
Masarykovo námr. 39 
: 

6?7 
91 ^I(yj"r,, ;;;ffi;I*",T-*;á. Jtel : 5 l 8 697 558 e- mai ] : r.kavka @ Áů i, : á^ 

"r,Ň;;;;;"hráiřr",',rr roun
č.j. ; oŽPÚe 713,994/23/380
spis. značka : oŽBťp t zs387 / 2023 / 3 80uklódací znak: 23I.2
skart. zttak: A/5
Vyr'izuje: Ing, Roman Kavka

Kyjov 20, září 2023

NÁvnrr

Doiío eir,rčJ., z5 ,[)9, 2013

řodpa; Jyr- -!1?7 /2rz_loPlťrŘBNÍ onBCNE
stanovení zár|lvovéh o ÚzemÍ, vČ, vymezení aktivních 

"9]šťrných vodních toků SobůIskí,potok (IDVT 10t95464) xm o,cloo -.i,ori"'ň*"#u, GDvT 10193351) km 0,000-4,505.Městský Úřad v KYjov, odbor Životního prostředí a územního plánování, jako vodoprávníúřad příslušný podle § r'OO ,akr,"i č. 254/;OO1šň, 
" ""O 

ách a <>r..Ore 
".et,erých zákonů, veznění PozdějŠÍch Pr'edpisů (dále jen^,,vodní zákon,j,-v řízení"";iň;';;uii.", obecné povahyPodle § 171 aŽ 174 zákona e , soóbol}q gur,ln**Í'rjo, u" znění pozděj'šr"n pr.dpirů (dále jen"sPrávní řád") na návrh 

'P'ávce _v^o_dních'tor.,i, ti".ym ;" poonit'páuooi Moravy, s.p.,Dt'evařská ll, 601 75 Brná, ie,- zos 90013, ;;j';"., pM_4i.3276l2023_5210/sim 
ze dnel8'9'2023' doručeného Měú x:ijor,""oíř,fr'i,|"'", Í.r.rorr, předkládá návrh stanovenízáPlavového Úle-mÍ, 

"t, nY-"Jii aktivních ,o, a.án.ry"r, ooár,i.rr-i"ř,r Sobůlský potokjl?", 10195464) km o,ooo _ 1:,iiz 
" 
B;k;;;k;iiňu" 10193351)*.n-Ó,ooo-1,505, které

I. stanoví
naPodkladě § 66 odst, 1 a7 vodnírro zákona a § 8 vyhlášky.ě.,79/2018 sb,, o způsobu arozsahuzPracování návrhu a stanovování záp_l;lvoviŤ_:íž#i;".;";i"r, aot";il;; 'záplavové 

území,drobných vodních toků SobůiskÝ potok irnvr rcišqellkm 0,000 - 7,6t2a Bukovanka(rDVT 10193351) km 0,000-4,50Í. '

Navrhovaným záPlavovým úzremím drobných vodní,ch_tokri Sobůlský potok (ID'T10195464) km 0'0-00 - i,etz u n"r',.u.,tu ťmvr ió193351) r.m o,oóóln,505 je dotčeno
§lil|Til:území: 

ostrovant<o šou,irtr, ň"ř";yii 
^r;o"u, 

Boršov u Kyjová, ry;ov a

'#ji;!;:i;rifr:ilJŤifi":in:i*:l[ťr:otok je zpracová,no od zaústění do Kyjovky v
ZáPIavové ÚzemÍ-a aktivní zó;i;ř. gutoya;l€ je zpracováHo od pramenné oblasti nad obcíBukovany až po soutot se souritst<:i",n po'ot 

",n 
v km 2,156.

il. lsouČasně vymezuje
v souladu s § 66 odst' 2 a 7 vodnílro 

'u!:u:attivnr ,órry J.ou.,élro vodnfto toku SobůlskýPotok (IDYT 10195464) km 0,000 , 
,7,612 u o.on.rei,J. yodního, toku Bukoyanka (ID'T10193351) km 0'000 - i'ioi,-"'"""hú 

'uk "ň;;;'rJo.ur"rr, attivnizony záplavového
Nlrttll oplrtir.ni ubeettrí Dorrhr - \tjl,)^vn,tí -;^l^.,- 't
u,"u" - i,oil', s,;iJ;,fi:iihrTffi;]!í]ffi:J:jůT:;H:;";;:,,,ff;t]:;:^r1;l,,,obných vorlníclr rokú sobúlský po,"-','f+ irl;:1|;ii,1'

N,Iěstský úřad Kyjov

#-iffiň\ w,ffi, lí'\o,ř
'"*,*,.". ]..*./



č.;. ožewr 13994/23/380 \
\

str, 2

;:iHiň"..#.1. ,'|*oJ] 
v maPových Podkladech i digitáJní podobě vypracovaných podnil<em

R;fitr§?Tffi.o'unoí: ostrován*Y, sÁriu<y, Bukovany u Kyjova, Boršov u Kyjcrva,

Dne 19,9202' o"1*p:9n-]! |oyodí r:iffii5Ěg,\i i 1, 601 75 Brno, Ič: 708 90 013,pod zn.: PlÝI-43276/2Ózs-:;ztotš,,"-;; ar"-Ía.Ó,,Žďzá;;;;, 
T |tT9ygn í záplavového území,vČ' vYmezení aktivních zón drobrlýrctr-ioonrcn .rrr s"tul.ky potot (IDVT toigsqa+) l(m 0,c|00

*Íii,lri 9oB",T!;ffi::"5ti;Hrjóiilr;ii'k-'ilďoř]f,!§§]ií*; ň; ii|Ji^nu:"no říz:ní

:"t:":"L[':ii9ť'irl1'."§:#itf;h,!í","'!;"íi:ťll?r:"1:",il:1é, _padesátileté, stoleté a
Programu MIKE 

'1 ry; zar,raJ! páá.ou"er,o g"oo"ti"ker,o ;Jr"r:TÍH,"i| fi;Jťfi.1p;:
!:"^ilÉ,=ťiTJŤJJ,.;l,?'::a, 

j3:*T,k""ilff: jop,ou"a"n,nyá,"i*ť"ickévýpočtý

o?f,:l'""u:u 
Území je v situacích r'io Óoó zpracováno pro rozliv pěti, dvaceti, stoleté a pětisetleté

Aktivní zóna záp|av,ového území -iezakreslena rovněž v mapách 1 : 1 O O00.Na základě Směrnice 
.Eu.prteirolřil*""r" a rady zóol,rcons ze dne 23, října 2007 ovYhodnocování a zvládanr pouoánJňn rizik jsou?p Ážš"arv mapy povodňového ňzika aohroŽenÍ' MaPY Povodňovét' 'l'it" 

'iŠwoz"nt.tvly 
rÍ."""rány na zanáac hloubek a rozsah,uPovodně os' Qzo' Qroo a Q''*, Pouoárolr.n ,i"i["* i"-.J"u.i kombinace pravděpodobnosti

ďJ,ffi |,"ň"jll; i,*ffi i;;l ítlínmffi l* ř 
jií 

o 
" " " 

oo o vé h o n iit u uo h ro ž e n í b y
Mapy povodňoviho nebezpečr'" 

'áp, povodňového ohro:íení a povodňového rizika bylystanoveny na základě hloubók, ,y.t tosiiá ,ozsahu povodně Qs, Qzo, Qioo a Qsoo.V mapě povodňového rizika ,piu"iruneilr*o 
1u mapě povicli:"",1" ohrolení byly vyznačeny

;,Hí?:',:';Hí,":,fiJlru#;l:Í;xŤ::,r,ffi**ťff|ovoonoueho rizika a oruoženi j,:

Í§T:'ffi;ioi,x ?'rŤ;5fiJ,',$il',:::žení, 
IP intenzita povodně, pi pravděpodobnost překr.očení

Niiylil oj,alicní obccné povahv - §titiltr?,,,rí 

-!Lg'rl 

sh()U' I

rorls+o.Il n; o,óř:ižli'];:,ff;,:ll'A|;9i3'§i,Ti,ip,,v;,mczelíaktivních zón tlrobných *o*,,ilon..o,,,Ííillí,$eIkem 7)
nt 0.íX)0-4,505 - Povodí Moravy, s.p,, Brno



č..;. ožeur t Bgs ltzz tlsi,o

přijatelné riziko pro jednotlivé l<ategrrrie zranitelnosti území

str. 3

MaPa Povodňového ohroŽení arizikazobrazující zóny povodňor,ého ohrožení a rizika v povodí
Sobťrlského Potoka a Bukovan]<y (č, výkresu A.R.1) - Zde zasithuje střední (modré) a vysoké
(Červené) riziko místy zástavbur v nejbližším okolí Sobůlského plotóka, V obci Bukovany je ve
středním (modrém) riziku částeilně zástavba na pravém břehu Bullovanky nad zatrubněním,
U staveb v Červené a modré ploše je překročeno maximálně piijatelné riziko!
Citlivé objekty - Školy, školky, hasiěské zbrojnice, nemocnice by měly být přemístěny alespori
do žluté reziduální zóny.
Pro sPort a rekreaci je přijatelné střední riziko vyznačené morilrou plochou.
V maPách jsou vyznaČeny zóny s reziduálním, nízkým, středním u uyrók;7- rizikem a dále další
rizika jako naPř, zátarasy na otljektech za povodní, přelévané mosty, zanášení koryta, vyústění
kanalizace, roz|ivy z koryta. Fiovněž jsou vyznačeny objekty, kteié jsou nevhodně umístěny
vzhledem k rozlivu povodní (např. školy, nemocnice, průmysl, benzinové čS, čistírny odpadnícir
vod apod.).
Posouzení objektů na toku
Výustní objekty:
U výustních objektŮ v zastavěných částech obcí doporuěujeme osazení zpétnéklapky a stavítek
v kanalizaČních Šachtách. DůvorJem je zabránění nátoku uóoy oo ,přilehlé zastauuy pri zvýšených
průtocích v korytě.
Mosty a lávky:
Obecně lze říci, Že PrŮtokově nevhodné jsou objekty, u nich:ž není dodrženo bezpečnostní
PřevýŠení sPodní konstrukce rrad hladinou stoletého prutoku 0,5m. Rekonstrukci mostů je
vhodné zváŽit u následujících mostních objektů, které povodeň neprovedou ani beiz
bezpeěnostníiro převýšení (j sou přelévané):
Sobůlský potok
Hospodářský mostek km 2.250
Silniční most km 2.990
Hospodářský mostek km 3.569
Lávka km 4.287
Lávka km 4.539
Lávka km 4,603
Lávka km4.65'7
Lávka km 4,811
Lávka km 4.843
Hospodářský mostek km 5.032
Hospodářský mostek km 5.053
Hospodářský mostek km 5.067
Hospodářský mostek km 5.098

Lávka km 5.383
Hospodářský mostek jkm 5,466
Hospodářský mostek ]km 5,473
Hospodářský mostek km 5.484
Hospodářský mostek ]<m 5.500
Hospodářský mostek km 5,526
Lávka km 5.570
Silniění most km 5.650
Lávkakrn 5,749
Lávka km 5,766
Lávka km 5.877
Silniční most km 5.98i
Lávka km 6.076

,bn ýc, h vocl ních, 
"u 

,', 
"o 

u,.'u'j||,Xi, $iŤ"' )

l0l95464) km 0,000 - 7,6l2 a Bukovatrka (IDV'T l0l9335l) knl 0.ó00-4,505 - l"-ai ú"-"y, s.[,., Bíno



\
\

č.;. ožeuet 8994t23 t38o

Hospodár'ský mostek km 5,I27
Lávka km 5.327
Bukovanka
Hospodářský mostek km 2.040
Hospodářský mostek kín 2,38?,
Hospodářský mostek km 3,471

Hospodářský mostek km 4.901
Hospodářský mostek km 4.918
Hospodářský mostek krn 4.934

str, 4

Hospodářský mostek km 6.535

Silniční most km 4.2.{9
Silniční most km 4.3,+3

Hospodářský most DN500 kín 4,443

Hospodářský mostek km 4.97 4
Silniční most km 5.1Z4
Hospodářský mostek km 5.157
Hospodářský mostek krfl 5.244
Silniční most km 5.436
Lávka kíít 5.444
Lávka km 5.790
Hospodářský mostek kn 5.822

Mostní objekty, které stoletour povodeň provedou bez bezpečnrostního převýšení:
Sobůlský potok
Hospodářský mostek km 0,712
Silniční most km 1 .515
Lávka km 4.689
Lávka krh 4.732
Silniční most klenbový km 4.8í32
Hospodářský mostek km 4,930
Hospodářský mostek km 4.950
Hospodářský mostek km 4.965
Bukovanka
Silniční most km 0.028

Mostní objekty, které stoletorr povodeň provedou s bezpečnostním převýšením:
Sobůlský potok

Lávka km 5.598
Lávka km 5.864

Rozsah záp|avovéh,o území je zakreslen v situaci záplavového území do map 1:10 000 pro
průtoky Qs (zeleně), Qzo (červeně), Qroo (modře) - přílohy A.
Kóty hladin v korytě pro průtoky Ql - Q100 jsou zakresleny v p,ř,ílohách B - podélné profily a v
přílohách C - příčné profily.
Rozlivy n-letých povodní jsou v situaci zpracovány dle skutečného zaměření v terénu a
digitálního,modelu reliéfu terénu, které se může,lišit od vrstevnic a polohopisu v mapovém
podkladu.

Sobůlský potok pramení pot1 obcí Ostrovánky. Místy dochéizí k vybřežení již Qs do po_tí.

Vybudované lávky a silniční mostky v intravilánu obce jsou z; větší části nekapacitní, nebo s

nedostatečnou bezpeěnostní relzervou oproti výšce hladiny Qroo. Zatrubnéní toku, které je v ř.km
5,650 - 5,730 je kapacitní pouze na průtoky Qr. Bezprostředně na zatrubnění navazující silniční
most ř.km 5,650 je při Qroo pře:léván pňbližně 36 cm vody, Situaici zhoršuje vydatný pravobřežní
částečně zatrubněný pr'ítok přilrékající do Sobůlského potoka v ř km 5,429, od úseku ř,km 4,812
je častější vybřežení Qroo, mír;ty i Qzo. V této lokalitě se vysk,itují nekapacitní lávky, ale také
řada stupňů stabilizujících koryto. V místě soutoku Sobůlsrkého potoka a Bukovanky je
významná inundační oblast, kde se roz\évá Qzo i Qroo do okolníl;h polí, Pod vyvýšeným areálem
spolšnosti TOP CENTRUM loar s.r,o. je rozlivem Qtoo zasaž;ena fotovoltaická elektrárna na
pravém břehu toku Sobůlského potoka. Pod novým silničním m,Jstem v ř.km 1,515 je významné
inundační územi. Dochází k rozlivu Qzo a vyšších, Směrem k pravobřežní hrázi Kyjovky jsou
také výrazné hloubky vody, ktt:ré zde podmiňují i výskyt aktivní zóny záplavového území.

Na toku Bukovanka je v ř.km 3,343 zaplaven silniční most přibližně 11cm vody při úrovni
hladiny Qroo. Pod obcí Bukovany se vyskytuje pouze pomístně rozliv Q29 a Qroo do okolních polí
na obou březích toku Bukovanka.

Návlh opaliení obecné povahy - stiulovellí záplavovélro úzetlrí, vc.. vynrezení aktivních zón drobrrých vodních tokfr a"o,,,|n'iiliuo,SirT'* "l0 t95464) krn 0,000 - 7,612 a Bukol,anka (TDVT 10 t933-5l) klr 0,000-4,505 - Povodí Moravy, s.p., Bmo



č..;. ožewl B994l?3/380 str. 5

Aktivní zóna Sobůlského poltoka v obci Sobůlky zůstává
dochází na pravobřežním pr'ítoJku za zástavbou,
Aktivní zóna Bukovanky v ]Bukoyanech zůstává v korytě

v korytě toku, k malému rozlivu

toku, k malému rozlivu do zahrad
dochází pod zástavbou,
K největŠÍmu rozlivu aktivní zóny dochází pod silničním rnostem v řkm 1,515 (Sobůlský
potok), a to do polní inundace la do oblasti bočních rybnftů.

Dle § 66 vodního zákona jsclu záplavová území včetně jejich aktivních zón administrativně
urČená Území, která mohou býrt při výskytu přirozené povodně zaplavena vodou, Jedná se tedy o
ÚzemÍ, které bude při povodňclvém průtoku ofuoženo vodou v průměru s určitou četností a je z
hlediska vodního zákona chrárrěno zejména ze dvou důvodů. Prrvním důvodem je, aby přípádní
obyvatelé nebyli ohroženi na majetku a zdraví při povodňových stavech, a aby nedocházelo k
neúměrnému zatížení integrovaného záchranného systému. Dnrhým ohledem je, aby realizace
staveb nebo protipovodňových opatření v tomto území negar[ivně neovlivňovala povodňový
prŮtok v místě, nad i pod tímto opatřením nebo stavbou, protožel omezením rozlivu může dojít k
soustředění prŮtoku a zapla,vení tak oblastí, které by jinak zaplaveny nebyly, odnášení
odplavitelného materiálu s následnými destruktivními účinky ,na vodní díla, dopravní stavby,
záchranné práce a podobně,

Z hlediska záplavových území se tedy jedná o určité konstatovánií stavu v ózemi. Dle § 66 odst. 2
vodnfto zákona aktivní zóna záplavového území se vymezuje v zastavěných územích, v
zastavitelných plochách podle úzenrně plánovací dokumentace a v dalších územích v souladu s
metodikou dle návrhu podniku Povcldí Moravy, s.p., Brno.

Výslovně se upozorňuje, že ,umist'ování jakýchkoliv staveb et zařízení v záplavovém úzerní
vČetně terénních úprav je moŽné pouze se souhlasem věcně a nrístně příslušného vodoprávnílro
úřadu v souladu s ustanovením § 17 vodního zákona,

Povinnost zpracování povodňového plánu dle § 71 odst. 4 vodnílro zál<onamají všichni vlastníci
staveb, které se nacházejív záp|avovémúzemí nebo mohou zhor§it,průběh povodně. Vodoprávní
úřad mŮže uložit povinnost zpí,acovat povodňový plán i vlastníkiiiri"pozemků, které se nacňázejí
v záplavových územích, je-li to třeba s ohledem na způsob jejich užívání.
V aktivní zóně záplavových ízemí (dle § 67 odst, 1 vodníh,o zákona) se nesmí umísťovat,
povolovat ani provádět stavby s výjimkou vodních děl, jimiž se upravuje vodní tok, převádějí
Povodňové prŮtoky, provádějí opatření na ochranu před povodněmi nebo která jinak sóuvisejí s
vodním tokem nebo jimiž se zlepšují odtokové poměry, sta,veb pro jímání vod, odvádění
odpadních vod a odvádění srážkových vod a dále nezbytnýc:h staveb dopravní a technické
infrastruktury, zřízování konstrukcí chmelnic, jsou-li zřizovány v záplavovém území v
katastrálních Územích vymezených podle zákona é,9711996 Sb., o ochraně chmele, ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ, za podnrínky, že současně budou prove,dena taková opatření, že bude
minimalizován vliv na povodňové průtoky; to neplatí pro údržbu staveb a itavební úpravy,
Pokud nedojde ke zhoršení od,tokových poměrů a dále jsou zal<ázány činnosti uvedené u s tiz
odst. 2 vodního zákona,

VyhláŠené záplavové území, vrš. vytnezení aktivních zón drobných vodních toků Sobůlský potok
(IDVT 10195464) km 0,000 - 7,612 a Bukovanka (IDVT 10193351) km 0,000-4,sils ;.
závazným podkladem pro Úze,mní plánování v území,jehož sr; týká a musí být v příslušném
rozsahu zahrnuto do jednotlivých stupňů územně plánovací dokumentace - zJjména clo
grafických částí a výkresů řešících limity vytlžití území - v lsouladu s platnou vyňláškou o.
50012006 Sb., o územně anal'ytických podkladech, územně plžinovací doŘumentaci a způsobu
evidence Územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů. Vyhlášené záplavové úzerní,
vČ. vymezení aktivních zón drobných vodních toků Sobůlský potok (IDVT 1019Š464) km 0,000

Niivrh opatření obecné povahy - StiuloVení záplavovólto ťtzentí, ve.. vynrezení aktivních zóri tllobnýclr votlrrích tokír a"o,,,,'n'riiix,|,$irT'"")
l0l9.5464) km 0,00() - 7,612 a Bukovalrka (]D,VT 10l9335l) krrr 0,00C}-4,505 _ Povodí Moravy, s.p., Bmo



č..;. ožeuel B994t23/380 str. 6

- 7,612 a Bukovanka (ID\IT 10193351) km 0,000-4,505 je i výchozím podkladem prcrvyjadřovací ěinnost správce toku.

Městský Úřad v KYjov, oclbor životního _prostředí a územního plánování v souladu s;ustanovením § 172 odst. 1 zálkona Č. 500/2004 Sb., spravn r raa, ," znění pozdějších předpisů.vYzývá dotČené osobY, abY k návrhu opatření po_dávaly připomínky nebo námitky do 15dnŮ od oznámení této písemnosti na adiesu zaejšrno ooáopráoního úřadu. Dle § 115a odst,2 vodnílro zákona zdejŠÍ vodoprávní úřaď stanovuJe, že veřejné projednání předmětného opatřeníobecné povahy se nebude konint,

Do dokumentace (map9,]ý:h p_odkladŮ) je možno nahlédnout do 15 dnů od obdržení tohotooznámení na Městský Úřad v kyjcrv, odbor Životního prostředí a územního ptanwani _ vodníhospodářštví, pracoviště Masarykol,o nám. 1, 697 0I ryjov.

Ve smYslu ust. § 172 odst. ] sp,róvního raar, iiyr&ui" trii,ffi,;
úřední desce a zveřejněno tiiž způsobe* u*ižiiuiňím ddtkový přístup 

"" Měď Ž;;;;:'Ó:Ů
:ť!:::Y:__9Y^,U:!:r::l, OÚ S.otlttkl o 9U 

"|vat9b,oice - Mistřín po dobu 15-ti dnů,
PřiČemŽ Patnáctý den bude považovón 

-za 
den doručení ,airriu 

-op'r;ň;-"Ůr"a 
povahy.ždddme tímto Měú Kyjov, oú osrrovtí"t y, óů B;;;;;;y,"ó,'ii'šr;í;;;'á"oíí"sro,obořice _

Mistř'Ín, abY zajistilY vyvěšení tohoto návihu opatření ob"Lne povahy na své úřední desce azveřejnění téŽ zPŮsobem umo)iňujíc,ím dálkový riístup o po upťyrutt Íntity aby laskavě zaslalypotvrzení o vlvěšení a snětí zdejšímu tndopníunímu úřadi užú xyior, oZiúp.'-

Ing, Petr Pokorák
vedoucí odboru životnílro prostředí a územnílro plánování

Vyvěšeno dne: 25 ,09, 2023

Sňato dne:
(vYvěsit ná Úřední 9"::" Mě]Ú Kyjov, oÚ ostovánky, oú Stavěšice, oú Bukovany, oúSobůlky a OÚ Svatobořice - Mi§tří;i

Přílohyvšem-vlistinnépodoběnebonaadresehttps://cloud.m@,
pod heslem 53702573.

1, Mapa záplavového Úzenlí SobŮlského potoka km 0,000-7,612, Bukovanky km 0,000_4,505 č. výkresu A,1, N{ 1:10 000
2, Mapa aktivní zóny záplttvového Úz2ryíSobůlského potoker km 0,000-7,612, Bukovanky

km 0,000-4,505 č. výkresu A,Z.1, M 1:l0 000
3, MaPa Povodňového ohrroŽení arizikazáplavovéh o izemíSobůlského potoka km 0,000_

7 ,612, Bukovanky km 0,000-4,505 č. výLesu A.R. i. ú 1 : 10 000 
r - -J

4, Mapa povodňového nebezpečí při Qs záplavového území lSobůlského potoka km 0,000-
7 ,672, Bukovanky km 0,000-4,505 č. výkresu A,N.l.Qs, ]M 1:10 000

5, MaPa Povodňového nebezPeěí při Q29 záplavového území Sobůlského potoka km 0,000_
7 ,612, Bukovanky km 0,000-4,505 ě. výkresu A.N. i.Qzo, M 1: 10 000

6, MaPa Povodňového neb,lzpečí při Qroo záplavového t)emtSobůlskétro potoka km 0,000_7,612, Bukovanky km 0,000-,4,505 č. výkresu A.N.l.Qroo, M i,ió ÓÓÓ 
""'"

l0l95464) kln 0,000 - 7,6l2 a Bukovarika.(Ďrrr tot q::s t l]t ,n 0.d00-4,505 - pouoar úoň, s,p., Brno



č. 1, ožvúv t l 3gg 4 /23 / 380
str. 7

7 ' MaPa Povodňového netlezPeČÍ ti_9l, záplavového území Sobůlského potoka km 0,000_7,612, Bukovanky km 0,0Ó0-+,SOS Ě, vyÉesu ÁŇ.],qrr, M 1:10 000

Obdrží:
navrhovatelé
Povodí M_oravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. g31Z/11,Veveří, 60200 Brno 2

dotčené orgány státní správy

;T:Ť;"o"kce 
Životníhó ProŠti'edí, oblastní inspektorát Brno, odrJělení ochrany vod, IDDS:

sídlo: Na břehu č.p. 267ila,l90 00 Praha_9-Vysoěany
Hasičský zácfuanný sborlihomoravského kr ;j":úrr":;iffiá. Hodonín, IDDS: ybiaiuvsídlo: Tr'ída Br*í Čapků č p, 3, 695 03 iild""í; i' 

"-"
Krajský úřad Jihomoravského kraje,'odbor životního prostředí, tr)DS: x2pbqzqsídlo: Žerotínovo námě st r,.p, ++ltZ, Veveří, 602 00 Brno 2Městský úr'ad Kyjov, krizové říz,eni,naasarytovo;ffi;řp:ŽÓi a' 22 KyjovMěstský Úřad KYjov, odbor sta,ební úřad,'Masaryr.uuo n#csí č,p. 1/38, 69101 Kyjov 1Městský Úřad kyjov, odbor spríívních, dopravnícir u ziurroáských agend, oddělení dopravních
39"nd:Masarykovonáměstíč'p.1,6g7OI'r<y1ovi-
Městský Úřad KYjov, odbor životníro plosjl;_q a ú)emnnro pláno.vání, orgán územníhogt_{noyání, Masarykovo:rám_ěstí e.p. tli8, 697 01 ry.jooi-'
Městský úr'ad Kyjov, OŽPÚP - r,oání hospodářství

ostatní
Město {yjou - podatelna (příloha v listinné podobě)
Město Kyjov - statutární zástupc,e, Masarykóvo nám, 30, 697 Ol X.yjov 1 _Město Kyjov, odbor majetkoprávni, tuasáryk"-"-";;ě"řu.p. 

'o, 
697 01Kyjov 1

l'tr§§í.1:šS§H;",'#e měr;ta,'Ma,*ýtouo na.ne,ii e,f. gah, agl ór Év:"" 1 (obec

sídlo: Bukovany č.p. 222,696 31 Bukovany u HodonínaObec Ostrovánky, IDDS: bcua832
sídlo: Ostrovánky č.p, 1, 696 31 Bukovany u HodonínaObec Sobůlky, IDDS: wvtraZ;w 

-'---'-^"/ g rrvuvlrlll(

sídlo: Sobůlky č.p. IO5,697 01 Kyjov 1
Obec Svatobořice-Mistřin, IDDS; siwbaSv

sídlo: Hlavní č,p. 1000/113, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-MistřínObecní úřad Bukovany, IDDS: 9biatms
sídlo: BukovanY Č,P, 222, 696 31 Bukovany u Hodon ína (příloha v listinné podobě)or:;:;;'^o ostrovánkY, ostrovánky l,p. 1, 696 3Í n"t"""ry u Hodonína (přítoha v listinné

Obecní r]i1O S_oUůtty, IDDS: wvha2jw
sídlo: Sobůlky č,p. 105, 69|7 ót ryiou I (příloha v listinné podobě)obecní úřad Svatoboii."-Uirtrr", nóS,liwba5v

,ooorj'o'o: 
Hlavní Č,P, 1000/11l}, Svatoborice, oqo 04 Svatobořice-Mistřín (příloha v listinné

Náv'h oPatření obecné Povahv --startovenÍ ápIavovélro úzenrí, vč, vymezení_aktivních zón drobných vodních tokťr,Sobo,r'*l,T1,1Í,SirT"' ')l0l95464) kln 0,000 - 7.6tz o Bukounnt.óvf iďiógfii'i'i.r,, o.oouo,ro' - PovodíMoravy, s.p,, Bmo



!l - : 
Doložka z konverze dokumentur do tistinné podoby - z moci tlředrrí

;,"álffifiT#'iil ffť;ilJ,§iilíi:*:fi""ffiť;:,ifffi"Ji'fflij"l1§#l,i:ť:,ill*"i.lT"".tu]pod pořadovým číslem 15984135&26843&,

KonveIzi provedl subjekt: obec Bukovany

Pracoviště: 0bec Bukovany

Darum ryhotoven ti 25.0g.2023

jméno, příjmení a podpis úředníka: IVANA U}ďRKOVÁ

otisk úřednílro razitka:

A1l

:, ,, ]' -

159B4t358_268436_230925080745

..''-.].-.''.].'...:'..-..',.'..l....:.l....




